



**Kokomo Holding IVS  
Inge Lehmanns Gade 10, 5.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 70 06 37**

**Årsrapport for  
1. januar 2017 - 31. december 2017  
(Selskabets 3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den ~~20/5~~ 2018  
  
Dirigent 

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Kokomo Holding IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 29. maj 2018

Direktion:



Christian Clemmensen Møller

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### Til den daglige ledelse i Kokomo Holding IVS

Vi har opstillet årsregnskabet for Kokomo Holding IVS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 29. maj 2018

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
CVR-nr. 29690065



Henning Juel Møller  
statsautoriseret revisor  
MNE29462

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Kokomo Holding IVS  
Inge Lehmanns Gade 10, 5.  
8000 Aarhus C

CVR nr.: 36700637

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion:**

Christian Clemmensen Møller

**Revisor:**

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C

## Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten for Kokomo Holding IVS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetilæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Anvendt regnskabspraksis

### BALANCEN

#### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-8.223</b>	<b>-14.470</b>
Finansielle indtægter	1	267	133.883
Finansielle omkostninger	2	<u>79.217</u>	<u>3.080</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-87.173</b>	<b>116.333</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.173</b>	<b>116.333</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Årets resultat		-87.173	116.333
Overført fra tidligere år		<u>56.905</u>	<u>-10.098</u>
<b>Til disposition</b>		<b>-30.268</b>	<b>106.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Årets henlæggelser til andre reserver		0	49.330
Overført til næste år		<u>-30.268</u>	<u>56.905</u>
<b>I alt</b>		<b>-30.268</b>	<b>106.235</b>



## Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>502</u>	<u>501</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>502</b></u>	<u><b>501</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>502</b></u>	<u><b>501</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.603	133.333
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>786</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>82.603</b></u>	<u><b>134.119</b></u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>799</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>799</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>82.603</b></u>	<u><b>134.918</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>83.105</b></u>	<u><b>135.419</b></u>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	8.670	670
Reserve for iværksætterselskab	4	49.330	49.330
Overført overskud	4	-30.268	56.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>27.732</b>	<b>106.905</b>
Gæld til pengeinstitutter		24.858	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Anden gæld		25.515	26.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.373</b>	<b>28.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.373</b>	<b>28.514</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>83.105</b>	<b>135.419</b>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter	5		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	Finansielle indtægter associerede virksomheder		0	133.833	
	Øvrige finansielle indtægter		267	50	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>		<b>267</b>	<b>133.883</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	Øvrige finansielle omkostninger		79.217	3.080	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>		<b>79.217</b>	<b>3.080</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>	
	Årets aktuelle skat		0	0	
	Årets udskudte skat		0	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Egenkapital i</b>
		<b>kapital</b>	<b>iværksætter-</b>	<b>overskud</b>	<b>alt</b>
			<b>selskab</b>		
	Saldo primo	670	49.330	56.905	106.905
	Kontant kapitaludvidelse	8.000	0	0	8.000
	Årets resultat	0	0	-87.173	-87.173
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.670</b>	<b>49.330</b>	<b>-30.268</b>	<b>27.732</b>
<b>5</b>	<b>Virksomhedens væsentligste aktiviteter</b>				

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.